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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı, Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Güz Yarıyılı 

Faaliyetleri Aşağıdaki Belirtilen Şekildedir.

 Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu üyelerinin katılımı ile üç tane toplantı 

planlanmış ve gerçekleştirilmiştir. Her bir üye ye gelen öğrencilerle üyeler ayrı ayrı 

görüşmüşlerdir. Öğrenciler öncelikleri toplantıda paylaşılmıştır. 

 Burs vermek isteyen fakültemiz öğretim elamanlarına ihtiyacı olan öğrenciler doğrudan 

yönlendirilmiş ve ihtiyaç sıralamasına göre toplam iki öğrenciye devamlı burs 

sağlanmaktadır.

 Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü’nden gelen listeler doğrultusunda, Fakültemizden 

toplam 65 öğrenci ücretsiz yemek bursundan yararlanmak üzere Akdeniz Üniversitesi 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na yönlendirilmiştir.

 Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü’nden gelen listeler doğrultusunda, kısmi çalışma için 

bir asil bir yedek öğrenci belirlenmiş resmi yazı ile gönderilmiştir. Daha sonra asil 

listedeki öğrenci kısmi çalışma yapmayacağını belirtmesi üzerine yeden listede bulunan 

öğrenci ile konuşularak evraklarını hazırlaması için, Akdeniz Üniversitesi Sağlık, 

Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na yönlendirilmiştir.

 Akdeniz Aile Sağlığı ve Eğitimi Derneği’ne burs desteği için yönlendirilen 

öğrencilerden dernek tarafından görüşmeler yapılarak öğrenciler seçilmiştir. Şu anda 

toplam 25 öğrenciye dernek tarafından burs verilmektedir. 

 Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu üyelerinin ve “Türkiye Eğitim Vakfı” 

yetkililerinin katılımı ile online mülakat gerçekleştirilmiştir. Toplantı ve mülakat 

sonrası tüm katılımcıların oybirliği ile kararlaştırılan öğrenci listesi resmi evrakla 

gönendirilmiştir. Türkiye Eğitim Vakfı tarafından toplam üç öğrenciye eğitim bursu 

sağlanmıştır.
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 Uyum haftasında birinci sınıf öğrencilerine burs duyuruları hakkında bilgilendirme 

yapılmıştır. Resmi olarak belirtilen burs veren kurum ve kuruluşlar Fakülte Dekanlığı 

ile iş birliği halinde sınıf temcitleri aracılığıyla tüm öğrencilere duyurulmuştur.

 Üniversiteli Kadınlar Derneği’ne öğrenciler yönlendirilmiş ve başvuru yapmaları 

sağlanmıştır. Öğrenciler form ile başvuru yapmışlardır, dernek tarafından belirlenen 

öğrencilere burs verilmektedir. 

 Ücretsiz yemekten yaralanması gereken öğrenciler ile dönem aralarında da 

görüşülerek iki öğrenci Akdeniz Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı’na yönlendirilmiştir. Bu öğrenciler de ücretsiz yemekten 

yararlanmaktadırlar
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